
 

 

Nr sprawy 0.252.9.2025 Olsztyn dnia 07.05.2025 r. 
 
 

Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pt. Dostawa oprogramowania - dostawa licencji VMware vSphere 8 Enterprise Plus – 384 core w 
modelu subskrypcyjnym na okres 12 miesięcy w celu rozbudowy posiadanego środowiska 
wirtualizacyjnego VMware.. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, informuje, iż w dniu 
07.05.2025 r. o godzinie 11:10 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu i niniejszym 
na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuję informację o nazwach lub imionach i nazwiskach, siedzibach lub 
miejscach prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców których 
oferty zostały otwarte oraz o ich cenach, zgodnie z tabelą poniżej. 

Numer 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców których oferty zostały 
otwarte 

Cena Oferty w PLN brutto 

1 
dcs.pl Sp. z o.o. 
ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa 
NIP: 9512063362 

277 206,97 

2 
KOMA NORD Sp. z o. o. 
ul. Łużycka 2, Gdynia 81-537 
NIP: 5861029611 

342 432,00 

3 
Unitypartners Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 2/36, 61-751 Poznań 
NIP: 7831894819 

273 161,55 

4 
System Data Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 
NIP: 8172031249 

273 260,49 

5 
Syntis Sp. z o.o. 
ul. Szosa Baranowicka 75, 15-523 Grabówka 
NIP: 9662095116 

272 056,32 

6 
Decsoft S.A. 
al. Jerozolimskie 179, 02- 222 Warszawa 
NIP: 5210083578 

268 750,08 

7 
Levelite Prosta Spółka Akcyjna 
Aleje Jerozolimskie 181b, 02-222 Warszawa 
NIP: 7011165323 

281 975,04 

8 
SoftPoint Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 
NIP: 5260302835 

272 056,32 



 

2 

 

9 
KLARCOM Sp. z o.o. 
ul. Henryka II Pobożnego 42 02-496 Warszawa 
NIP: 5272744697 

266 289,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Jakub Jakimczuk 


